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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága 2010. május 18-án megtartott nyílt ülésén. 
                                              
Jelen vannak: 
 Kondacs Görgy bizottság elnöke 
 Pihurik Katalin bizottság tagja  
 Horváth László bizottság tagja 
 Dékány József bizottság tagja 
 Kiss Károly bizottság tagja  
 Tóth Julianna bizottsági kültag 
 Dr. Demeter Erzsébet bizottsági kültag 
 
Távol maradt: Nyuzó Marietta bizottság tagja 
    
Meghívott: Gyányi Irén igazgatási főelőadó 
  
Jegyzőkönyvvezető: Zsila Ferencné igazgatási főmunkatárs 
 
 
Kondacs György – a bizottság elnöke köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes, mivel a bizottság tagjai megjelentek az ülésen. 
Ismerteti a nyílt ülés napirendjét. 
 
Napirend: 

1. Beszámoló véleményezése a családsegítői-gyermekjóléti, valamint a védőnői 
feladatellátásról. A társulásban végzett feladatok értékelése. Átfogó értékelés a 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról, a szakmai munka 
eredményességéről, az 1997. évi XXXI. tv. 96. § (6) bek. alapján.  

Előadók: Takácsné Papp Éva telephely-vezető 

Hunya Zsoltné védőnő 

Valánszki Róbert gyámhivatal vezető 

  Zsila Ferencné igazgatási főmunkatárs 

2. Beszámoló véleményezése a Szeghalom Kistérség Egységes Szociális és Gyermekjóléti 
Intézmény intézményi működéséről, a feladatellátás tárgyi, személyi feltételeiről. A 
társulásban végzett feladatok értékelése. 
A szakmai munka eredményességének értékelése az 1993. évi III. törvény 92/B. § (1)   
bek. d.) pontja alapján. 

Előadó: Tóth Julianna intézményvezető 

 
 

Kondacs György – a bizottság elnöke kérdésként teszi fel, hogy egyéb napirendi pontra van-
e javaslat. Mivel egyéb napirendi pontokra javaslat nem hangzott el kéri, hogy a bizottság 
tagjai a napirendet határozattal fogadják el. 



Szavazásra kéri a bizottság tagjait. Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság 7 igen 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza: 
 

HATÁROZAT: 
1457/2010. (V. 18.) Sz.Eü.B.hat. 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága 2010. május 18-án tartandó nyílt ülésének napirendjét az alábbiak szerint 
fogadja el: 

 

1. Beszámoló véleményezése a családsegítői-gyermekjóléti, valamint a védőnői 
feladatellátásról. A társulásban végzett feladatok értékelése. Átfogó értékelés a 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról, a szakmai munka 
eredményességéről, az 1997. évi XXXI. tv. 96. § (6) bek. alapján.  
Előadók: Takácsné Papp Éva telephely-vezető 

Szalai Ildikó védőnő 

Valánszki Róbert gyámhivatal vezető 

  Zsila Ferencné igazgatási főmunkatárs 

 
2. Beszámoló véleményezése a Szeghalom Kistérség Egységes Szociális és 

Gyermekjóléti Intézmény intézményi működéséről, a feladatellátás tárgyi, személyi 
feltételeiről. A társulásban végzett feladatok értékelése. 
A szakmai munka eredményességének értékelése az 1993. évi III. törvény 92/B. § 
(1) bek. d.) pontja alapján. 

Előadó: Tóth Julianna intézményvezető 

 
1./ napirend: Beszámoló véleményezése a családsegítői-gyermekjóléti, valamint a 
védőnői feladatellátásról. A társulásban végzett feladatok értékelése. Átfogó értékelés a 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról, a szakmai munka 
eredményességéről, az 1997. évi XXXI. tv. 96. § (6) bek. alapján.  

             

Kondacs György – a bizottság elnöke rátér az első napirend pont megtárgyalására, amely 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. május 27-ei ülésére beszámoló 
véleményezése a családsegítői-gyermekjóléti, valamint a védőnői feladatellátásról. A 
társulásban végzett feladatok értékelése. Átfogó értékelés a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatok ellátásáról, a szakmai munka eredményességéről, az 1997. évi XXXI. tv. 96. § (6) 
bek. alapján.  
Kéri a bizottság tagjait, hogy akinek a beszámolóval kapcsolatban hozzászólása van tegye 
meg. 
 
 
Horváth László - a bizottság tagja a beszámolót elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek. 

 
Kondacs György – a bizottság elnöke kérdésként teszi fel, hogy a rendelet tervezettel 
kapcsolatban van-e további vélemény vagy javaslat. Mivel több javaslat nem hangzott el kéri, 
hogy a bizottság tagjai a rendelet tervezetet határozattal fogadják el. 



Szavazásra kéri a bizottság tagjait. Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság 7 igen 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza: 
 

HATÁROZAT: 

1458/2010.(V. 18.) Sz.Eü.B.hat. 
 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága a családsegítői-gyermekjóléti, valamint a védőnői feladatellátásról szóló 
beszámolót, valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról, a 
szakmai munka eredményességéről, az 1997. évi XXXI. tv. 96. § (6) bek. alapján 
készült átfogó értékelést megtárgyalásra és elfogadásra javasolja Dévaványa Városi 
Önkormányzat Képviselő-testületének. 

 
Felelős: Kondacs György bizottság elnöke 
Határidő: 2010. május 27. 

 
2./ napirend: Beszámoló véleményezése a Szeghalom Kistérség Egységes Szociális és 
Gyermekjóléti Intézmény intézményi működéséről, a feladatellátás tárgyi, személyi 
feltételeiről. A társulásban végzett feladatok értékelése. 
A szakmai munka eredményességének értékelése az 1993. évi III. törvény 92/B. § (1) 
bek. d.) pontja alapján. 
 
Kondacs György – a bizottság elnöke rátér az második napirend pont megtárgyalására, amely 
beszámoló Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. május 27-ei ülésére   
Szeghalom Kistérség Egységes Szociális és Gyermekjóléti Intézmény intézményi 
működéséről, a feladatellátás tárgyi, személyi feltételeiről. A társulásban végzett feladatok 
értékelése. 
A szakmai munka eredményességének értékelése az 1993. évi III. törvény 92/B. § (1) bek. d.) 
pontja alapján. 
Kéri a bizottság tagjait, hogy akinek a beszámolóval kapcsolatban hozzászólása van tegye 
meg. 
 
Dr. Demeter Erzsébet – a bizottsági kültag a beszámolót elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek, mert a beszámoló részletes és alapos. 
 
Kondacs György – bizottság elnöke a beszámoló megvitatását követően kéri a bizottságot, 
hogy hozzon határozatot 
Szavazásra kéri a bizottság tagjait, a szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság 7 igen 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza: 
 

HATÁROZAT: 
1459/2010.(V. 18.) Sz.Eü.B.hat. 
 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága a Szeghalom Kistérség Egységes Szociális és Gyermekjóléti Intézmény 
intézményi működéséről, a feladatellátás tárgyi, személyi feltételeiről szóló 
beszámolót, valamint az 1993. évi III. törvény 92/B. § (1) bek. d.) pontja alapján 
készült szakmai értékelést megtárgyalásra és elfogadásra javasolja Dévaványa Városi 
Önkormányzat Képviselő-testületének. 



 
Felelős: Kondacs György bizottság elnöke 
Határidő: 2010. május 27. 

 
 
 
Kondacs György – a bizottság elnöke megköszöni a napirendi pont előadóinak a 
tájékoztatást  elmondja, hogy a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 12. § 
(4) bekezdés a) pontja alapján a bizottság hatósági ügyek tárgyalása érdekében zárt ülés tart a 
kérelmek elbírálásának idejére. 

5. oldaltól 31. oldalig bezárólag a zárt ülés anyagát tartalmazó külön jegyzőkönyvben 
található. 
 
Ugyanezen jegyzőkönyv tartalmazza az ehhez tartozó határozatokat is. 
 
 
Kelt, mint az első oldalon. 

 
 
 
A jegyzőkönyv hiteléül: 
 
 _______________________ 
 Kondacs György 
 bizottság elnöke 
 
 
 
 
 
 _______________________ 
 Zsila Ferencné 
 jegyzőkönyvvezető 
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